Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Videira

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 45/2023, responsável

pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Inglesa do IFC - Câmpus  Videira,

TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme previsto pelo Edital nº.

100/2022, de 16/12/2022 .

Resultado Final da 2ª Chamada do Teste de Nivelamento do Ensino Médio Integrado em
Eletroeletrônica I:

Aluno(a)  - No. de
matrícula

Turma/Apto a
cursar

Horário
Data de início das

aulas

2023313500 B2 - 2024

2023323481 B2 - 2024

2023324040 B1 8:20 16/03/2023

2023305859 B1 8:20 16/03/2023

2023315720 B1 8:20 16/03/2023

2023315800 B1 8:20 16/03/2023

2023327097 B1 8:20 16/03/2023

Videira, 15 de março de 2023.

___________________________________________________

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 100/2022